



## Impreza plenerowa



28 maja 2017 roku przy słonecznej pogodzie odbył się piknik z okazji 50-tej rocznicy wybudowania pierwszego bloku na naszym osiedlu. Imprezę rozpoczęli uczestnicy zajęć z Centrum Kultury działającego przy s.m. „Na Kozłówce”, następnie wystąpiły dzieci z okolicznych szkół, przedszkoli i żłobka. Ich kolorowe i roztańczone występy zachwyciły zgromadzoną publiczność. W ramach pikniku na boisku szkolnym rozgrywały się mecze piłki nożnej, a obok sceny trwały turnieje szachów i przeciągania liny. Wiele dodatkowych atrakcji i nagrób

przygotowały służby mundurowe, partnerzy, sponsorzy i organizator. Wokół sceny wyrosły kolorowe, dmuchane zjeżdżalnie i trampoliny. Były też stoiska z pysznym jedzeniem. Publiczność miała okazję zobaczyć tańce i pieśni bałkańskie w wykonaniu zespołu IGLIKA. O 16:30 przybył sam Prezydent Miasta Krakowa – Pan Jacek Majchrowski i V-ce Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Pan Sławomir Pietrzyk. W towarzystwie Przewodniczącej Rady Nadzorczej Pani Moniki Osiki i Prezesa Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” Pana Radosława

Gruszki wręczono dyplomy członkom Spółdzielni z najdłuższym stażem zamieszkiwania na osiedlu, jak również orderzy za zasługi dla spółdzielczości. Nie zabrakło również słodkiej niespodzianki w postaci ogromnego okolicznościowego tortu, którym delectowała się wielu mieszkańców osiedla. Gwiazdą wieczoru był zespół BACIARY, który przyciągnął góralską muzyką młodych i starszych uczestników pikniku, a roztańczonej publiczności do wieczora przygrywał DJ COLA.

## Walne zgromadzenie

08.06.2017 odbyło się Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce”. Zebranie zatwierdziło sprawozdanie Zarządu i Rady Nadzorczej oraz udzieliło absolutorium Zarządowi za miniony rok działalności. Członkowie zgromadzeni na zebraniu podjęli decyzję o sposobie przeznaczenia nadwyżki bilansowej wypracowa-

nej w wyniku działalności gospodarczej sm i określili najwyższą sumę zobowiązań, jaką Spółdzielnia może zaciągać. Walne Zgromadzenie dokonało także wyboru Pana Jana Siwka i Pana Adriana Nawary jako delegatów na IX zjazd Delegatów Małopolskiego Związku Rewizyjnego w Tarnowie, do którego przynależą nasza Spółdzielnia.



# Wyciąg ze sprawozdania Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2016

## 1. Dobudowa balkonów

Budynki przy ul. Okólnej 20 i 22 to najstarsze obiekty na terenie naszego osiedla, wzniesione pod koniec lat sześćdziesiątych ubiegłego wieku. Realizowane były w stylu oszczędnościowym, który miał zapewnić ich mieszkańcom tylko najbardziej niezbędne potrzeby życiowe. Dlatego też budynki te wybudowane zostały bez balkonów. Wychodząc naprzeciw wnioskowi mieszkańców władze Spółdzielni uruchomiły procedurę dobudowy balkonów zewnętrznych w tych obiektach. Balkony wznoszone są w formie stalowej konstrukcji posadowionej na betonowych fundamentach. Koszty ich realizacji zostały podzielone pomiędzy fundusz remontowy nieruchomości i jej mieszkańców. Osoby zainteresowane dobudową balkonów podpisują umowę notarialną ze Spółdzielnią, w której zobowiązują się zwrócić środki założone przez Spółdzielnię na realizację inwestycji.



Do końca roku 2016 zrealizowanych zostało łącznie 31 pionów konstrukcji stalowych na terenie nieruchomości przy ul. Okólnej 20 i 22, z których każda zawiera po 5 balkonów – czyli sumarycznie 155 balkonów.

Ze względu na duże zainteresowanie ww. inwestycją wśród mieszkańców osiedla przygotowane zostały projekty i uzyskano pozwolenie na dobudowę balkonów w budynkach przy ul. Na Kozłówce 4, 4a, Nowosądeckiej 11, 15 i Okólnej 12. Prace te zostaną rozpoczęte w roku 2017.

## 2. Rozpoczęcie renowacji elewacji poprzez mycie ścian.

Prace związane z dociepleniem budynków na terenie osiedla prowadzone były w latach 2003–2009. Ze względu na brak przenikalności wodnej styropianu na północnych ścianach budynków osiadająca na nich woda nie jest wchłaniana, co tworzy bardzo dobrą pożywkę dla glonów. Na skutek tego ściany te zaczynają po kilku latach zielenieć. W celu poprawy estetyki bloków w roku 2016 przystąpiliśmy do renowacji ścian pokrytych glonem położonych przy ul. Okólnej 20, 22, Na Kozłówce 4a, 5, Seweryna 2, 4, Okólnej 8 za kwotę 62.126 zł. Odnawianie ścian elewacyjnych będzie kontynuowane w kolejnych latach i polegać będzie zarówno na myciu ścian, ich malowaniu, a w odniesieniu do niektórych ścian szczytowych także na pogrubianiu istniejącego docieplenia.

## 3. Pomoc niepełnosprawnym mieszkańcom osiedla w wybudowaniu windy wewnątrz budynku.

Większość budynków na terenie naszego osiedla stanowią bloki czteropiętrowe. Zgodnie z obowiązującymi wówczas normami budowlanymi nie są one wyposażone w windy. Jednocześnie duża część mieszkańców osiedla to osoby starsze, którym zostanie się na wyższe kondygnacje budynków sprawia wiele wysiłku. Wychodząc naprzeciw potrzebom niepełnosprawnych mieszkańców budynku przy ul. Seweryna 12 władze Spółdzielni podjęły aktywne działania wspierając ich starania w celu wybudowania dźwigu w tym budynku i pozyskania przez te osoby dofinansowania na pokonywanie barier architektonicznych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

## 4. Realizacja Planu remontów za kwotę blisko 4 milionów złotych.

Niezależnie od omawianych już prac na terenie osiedla prowadzonych było szereg bardzo istotnych remontów i modernizacji, których sumaryczny koszt, wyniósł 3.452.491 zł. Kwota ta była znacznie wyższa od środków zebranych od Spółdzielców w ramach funduszu remontowego i modernizacyjnego, które wyniosły 2.660.518 zł. Omawiane prace remontowe dotyczyły:

- a. dobudowy balkonów w budynkach przy ul. Okólnej 20 i 22,
- b. malowania ścian szczytowych i remontu zejść awaryjnych w budynkach przy ul. Spółdzielców 11, 12, 13,
- c. malowania klatek schodowych w budynkach wraz z wymianą drzwiczek do skrzynek gazowych i elektrycznych i ukryciem kabli w budynkach przy ul. Spółdzielców 15, Snycarska 34, Nowosądecka 1, 3, 5, 13, Facimiech 12a, na Kozłówce 4a, 31, 33, Okólna 8, Seweryna 8, Włotowa 8, 10, remontów kominów nad dachami budynków Na Kozłówce 4, Nowosądecka 13, 17, 19,
- e. wymiany drenażu przy budynku Nowosądecka 23,
- f. wymiany okien piwnicznych w budynkach przy ul. Okólna 8, 10, 12, 14, Spółdzielców 11, 12, 13,
- g. wymiany bram wejściowych w budynkach Na Kozłówce 4a, 31, 33, Nowosądecka 11, 13, 15, 17, 19, 21, Włotowa 8, 10, Seweryna 2, na Kozłówce 4,
- h. montażu nowoczesnych lamp z czujnikiem ruchu w budynkach przy ul. Okólnej 14, Na Kozłówce 4a, 31, 33, Nowosądeckiej 13, 21, Seweryna 6, 8, Włotowej 10, Facimiech 12a,
- i. rozbudowy parkingu pomiędzy budynkami Spółdzielców 11–13,
- j. modernizacji systemu monitoringu,
- k. i wielu innych drobnych pracach remontowych poprawiających komfort zamieszkiwania.

## 5. Pozyskanie znaczącej ilości środków na remonty i modernizacje

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” każdego roku realizuje szereg remontów mających na celu utrzymanie nieruchomości w stanie niepogorszonym. Środki na ich wykonanie pochodzą zarówno z wpłat mieszkańców na wydzielony Fundusz Remontowy, ze sprzedaży w drodze przetargu mieszkań odzyskanych w wyniku eksmisji, jak też z innych źródeł. Należy zauważyć, że wolne środki z przetargów w roku 2016 wyniosły 508.220 zł. Niezależnie od tego Spółdzielnia pozyskała 97.229,58 zł. dofinansowania do realizacji instalacji centralnej ciepłej wody użytkowej w ramach ustawy o Efektywności energetycznej budynków. Zostały one zapisane w pozostałych dochodach operacyjnych i po zatwierdzeniu sprawozdania finansowego środki te mogą zostać przeznaczone na fundusz remontowy, do którego w roku 2016 trafiło już 302.543 zł. przekazanych tam przez Walne Zgromadzenie za rok 2015.

## 6. Realizacja planu modernizacji zieleni

W roku 2016 kontynuowano prace zielniarskie wynikające z Planu zagospodarowania zieleni zatwierdzonego przez Walne Zgromadzenie. Na terenie osiedla wycięto 46 szt. drzew i wyfrezowano 25 pni, przeprowadzono prace pielęgnacyjne polegające na redukcji 241 koron drzew, posadzono, 2.235 szt. krzewów, 400 kwiatów jednorocznych i 270 cebulowych, dokonano pielęgnacji 87 rabat. Przeprowadzona została również rekultywacja części trawników, trzykrotne koszenie trawy i żywopłotów na terenie osiedla.

## 7. Pozyskanie kolejnych nieruchomości do zarządzania

SM „Na Kozłówce” zarządza zarówno własnymi nieruchomościami, jak też wybudowanymi przez siebie budynkami wspólnot mieszkaniowych przy ul. Polonijnej 16 i Niedzickiej 2a. Takie działanie pozwala wygenerować dodatkowe zyski, które po podziale nadwyżki bilansowej przez Walne Zgromadzenie, dofinansują opłaty eksploatacyjne Członków Spółdzielni. W roku 2015 na mocy porozumienia z developerem spółką GALINVEST SM „Na Kozłówce” stała się zarządcą bardzo dużego budynku przy ul. Polonijnej 11 o powierzchni około 10.000 m<sup>2</sup>. Developer bardzo wysoko ocenił jakość usług świadczonych przez naszą spółdzielnię i dlatego w roku 2016 powierzył nam kolejne nieruchomości przy ul. Polonijnej 7 o powierzchni około 10.000 m<sup>2</sup> i przy ul. Zabłocie 24, 26, 28 o powierzchni około 15.000 m<sup>2</sup>.

## 8. Bardzo dobre wyniki na działalności gospodarczej Spółdzielni.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce” oprócz swojej podstawowej działalności jaką jest zarządzanie budynkami mieszkalnym prowadzi także działalność gospo-

➤ darczą polegającą na wynajmie lokali użytkowych, zarządzaniu nieruchomościami na zlecenie i lokowaniu okresowych nadwyżek finansowych. W roku 2016 znakomita większość lokali użytkowych Spółdzielni była wynajęta, a środki finansowe pracowały na bezpiecznych lokatach terminowych. Dzięki temu dochody z działalności gospodarczej SM osiągnęły bardzo wysoki poziom 1.079.217 zł. brutto. Na skutek tego koszty utrzymania mieszkań członków naszej Spół-

dzielni zostaną dofinansowane kwotą blisko 50 gr/m<sup>2</sup> miesięcznie, co oznacza, że każdy Członek Spółdzielni wnosi opłaty eksploatacyjne niższe od kosztów faktycznego utrzymania mieszkania o około 25 zł. miesięcznie.

### 9. Zmniejszenie zadłużeń czynszowych do najniższych poziomów w historii.

Jednym z największych problemów wszystkich podmiotów zajmujących się zarządzaniem nieruchomościami są zadłużenia

czynszowe. SM „Na Kozłówce” stosuje cały szereg działań mających na celu ich zmniejszenie. W roku 2016 szereg aktywności opartych o procedurę windykacji należności pozwoliło na zmniejszenie wskaźnika zadłużeń czynszowych do najniższego poziomu w historii naszej Spółdzielni i jednego z najniższych poziomów w Krakowie – to znaczy 3,73% w zakresie lokali mieszkalnych i 4,64% w zakresie lokali użytkowych.

## KOSTKA na piątkę 😊

19 czerwca 2017 roku w Centrum Kongresowym ICE miała miejsce Uroczysta Jubileuszowa Gala KOSTKI Publicznego Gimnazjum Jezuitów im. Św. Stanisława Kostki w Krakowie. To ważny moment w działalności naszego gimnazjum, które powstało w 2012 roku, a od 1 września 2017 r. rozpocznie działalność jako KOSTKA Publiczne Liceum Ogólnokształcące Jezuitów im. św. Stanisława Kostki.

Mamy wielu uczniów, którzy swoją nauką, pracą nad słabościami, konsekwencją w działaniu, kreatywnością, a także postawą aktywnego wolontariusza rozślawili dobre imię swoich rodzin i szkoły. To oni mają tytuły laureatów, finalistów, mistrzów olimpiad, konkursów czy zawodów. Podczas Jubileuszowej Gali Ojciec Dyrektor Paweł Brożniak SJ, przedstawił idee nagrody 4w i odtajnił to, co do tej chwili pozostawało najbardziej strzeżoną tajemnicą KOSTKI. Nagrody 4w,

których autorem jest Pan prof. ASP Karol Badynda, wręczone są uczniom w czterech kategoriach za: WIARĘ jako głębokie przekonanie, że każda osoba może sprostać stawianym sobie wyzwaniom dzięki sumiennej pracy, to umacnianie innych w działaniu, dopingowanie ich, to wiara by marzenia i pragnienia innych się spełniały, WIEDZĘ jako całościowy rozwój osoby, dbanie o wyniki edukacyjne i wkraczanie na coraz to wyższy poziom rozwoju intelektualnego, istotna jest aktywność i umiejętność dzielenia się z rówieśnikami, pomaganie im w zwalczaniu trudności, WYTRWAŁOŚĆ jako bycie silnym fizycznie, psychicznie i duchowo. To wytrwała walka z własnymi słabościami, cierpliwe i sukcesywne dążenie do wyznaczonego sobie celu poprzez pracowitość i systematyczność i z nadzieją patrzeć w przód i WYZWANIE jako podejmowanie trudu stawiania się kompetentnym, bycie wobec siebie wymagającym i osiągnięcie coraz wyższych celów. To jednocześnie reprezentowanie KOSTKI poza KOSTKĄ i przysparzanie jej chwały oraz blasku. To odwaga, by marzyć i zmieniać świat.

W nowej szkole będziemy kontynuować i rozwijać nasze dzieło, dbając w szczególności

o wyjątkową atmosferę i wysoki poziom nauce, dostosowany do aktualnych potrzeb w duchu pedagogiki ignacjańskiej.

Dziękujemy wszystkim, którzy przez ostatnie miesiące modlitwą i działaniami wspierali i nadal wspomagają nas, by to wyjątkowe dzieło zapoczątkowane w 2012 roku, jakim jest KOSTKA, mogło być kontynuowane. Liczymy, iż wspólnie będziemy nadal tworzyć na osiedlu Na Kozłówce miejsce, w którym młodzi ludzie będą odkrywali swoje pragnienia i podejmowali fascynującą drogę ich realizacji.

Dyrekcja KOSTKI  
Publicznego Gimnazjum Jezuitów  
im. Św. Stanisława Kostki w Krakowie



## Razem bezpieczniej

Witamy serdecznie w kolejnym numerze kwartalnika. W tym numerze omówimy problemy parkowania na terenie osiedli. Problem, o którym dzisiaj chciałbym wspomnieć istnieje już od wielu lat. Kłopoty z parkowaniem na dużych osiedlach są zmartwieniem mieszkańców całego miasta. Na osiedlach ciągle przybywa mieszkańców, a co za tym idzie również samochodów. Powstające nowe miejsca parkowania, wprowadzanie kart postojowych, stref ruchu ciągle nie rozwiązują problemu. Mieszkańcy co wieczór stają przed tym samym problemem – gdzie zaparkować swój samochód. I wielokrotnie z braku możliwości, albo niewiedzy, naruszają przepisy ruchu drogowego – co coraz częściej kończy się postępowaniem mandatowym.

Aby przybliżyć problem, w którym boryka się cały Kraków, posłużę się przykładem ul. Spółdzielców na osiedlu Kozłówek



w Krakowie, gdzie obowiązuje strefa ruchu.

### Strefa ruchu – oznakowanie i przepisy w pigułce.

Organizacja ruchu w strefie ruchu, ustalając organizację ruchu na drogach wewnętrznych są zobowiązane do oznakowania strefy ruchu znakami: D-52 i D-53 oraz innymi znakami – zgodnie z wymaganiami przepisów ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005 r. NR 108, poz. 908, z późn. zm.) i jej przepisów wykonawczych.



D-52



D-53

W strefie ruchu przepisy ustawy będą miały zastosowanie w takim zakresie, jak na drodze publicznej.

Kierowcy poruszający się po drogach wewnętrznych oznaczonych symbolem „strefa ruchu” będą odpowiadać za łamanie zasad, wynikających z ich oznakowania i za łamanie przepisów zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym.

W przypadku popełnienia wykroczenia mogą zostać ukarani mandatem przez Policję lub Straż Miejską.

W praktyce kierowcy mogą zapłacić mandat za nieprzepisowe parkowanie, parkowanie na miejscach dla niepełnosprawnych, rozmawianie przez telefon podczas jazdy lub brak pasów bezpieczeństwa itp.

Piesi muszą korzystać z chodników i przejść dla pieszych.

Parkowanie w strefie ruchu jest tylko dopuszczone w wyznaczonych miejscach.

Z przytoczonego wyżej przepisu prawnego jasno wynika że na ul. Spółdzielców w Krakowie można parkować tylko w wyznaczonych miejscach. W tym miejscu trzeba zadać pytanie, dlaczego ten temat jest poruszany właśnie teraz, przecież strefa ruchu obo-

Wiąże tam już od kilku lat. Przyczyna jest prosta. Od dnia 14 września 2016 roku, mieszkańcy Małopolski, na internetowej stronie [www.malopolska.policja.gov.pl](http://www.malopolska.policja.gov.pl) mogą korzystać z aplikacji Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa. Jest to ogólnopolski program, który ma być polem wymiany informacji pomiędzy policją a społeczeństwem. Za pomocą aplikacji mieszkańcy mogą przekazywać informacje o zagrożeniach występujących w danej okolicy. Każdy sygnał dotyczący miejsca jest sprawdzany przez policjantów. Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa ma pozwolić na podniesienie poziomu bezpieczeństwa w miejscach wskazanych przez mieszkańców regionu. Szerzej o programie Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa pisałem w poprzednim wydaniu kwartalnika. Jednym z efektów urucho-

mienia takiego narzędzia jest zaznaczanie przez mieszkańców także na wspomnianej ulicy Spółdzielców miejsc nieprawidłowego parkowania. Każdorazowo, gdy na mapie pojawia się taki punkt Policja lub Straż Miejska dokonuje sprawdzenia zgłoszenia i w razie potwierdzenia zostaje sporządzona odpowiednia notatka, która skutkuje wezwaniem właściciela pojazdu na właściwy Komisariat Policji, co w wielu przypadkach kończy się ukaraniem za popełnione wykroczenie mandatem karnym. Tylko przez ostatnie kilka miesięcy na terenie podległym Komisariatowi Policji VI w Krakowie, za wykroczenie parkowania w miejscach niedozwolonych, zostało ukaranych setki właścicieli pojazdów.

Celem napisania tego artykułu nie jest straszenie kierowców mandatami. Tylko zwrócenie uwagi na narastający problem

i uczulenie na przestrzeganie przepisów ruchu drogowego. Trzeba również pamiętać, że Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa, jest narzędziem przekazanym w ręce społeczeństwa, celem udziału mieszkańców w poprawie bezpieczeństwa i do tego powinna być wykorzystywana.

Dziękujemy za przeczytanie powyższego tekstu, równocześnie prosimy o przekazanie tych informacji swoim znajomym, rodzinie. Warto rozmawiać o naszym wspólnym bezpieczeństwie. Zachęcamy do czytania naszych artykułów.

## Cracovia Maraton

30 kwietnia 2017 odbyła się 16 edycja Cracovia Maraton. W tym roku drużyna SM „Na Kozłówce” powiększyła się o dwie osoby. Tradycyjnie już wystartował Prezes Zarządu Pan Radosław Gruszka, natomiast kolejnymi uczestnikami byli mieszkańcy naszego osiedla Pan Waldemar Wyroba i Pan Zbigniew Kwiatkowski. Bieg rozpoczął się na Rynku Głównym, następnie uczestnicy minęli Błonia, Most Dębicki, aby zawrócić przed Rondem Matecznego i poprzez Ludwinów i Bulwary Wiślane dostać się na Zabłocie. Stąd poprzez Most Kotlarski i Aleję Pokoju biegacze dotarli pod Tauron Arena w Czyżynach, a następnie po tej samej trasie lecz po drugiej stronie Wisły dobiegli w okolice Wawelu, gdzie rozpoczęła się druga pętla na podobnej trasie, zakończona na Rynku Głównym. Warunki pogodowe tegorocznego maratonu były dość trudne. Przez większą część trasy padał deszcz i panowała temperatura blisko 12 stopni. Nie przeszkodziło to jednak najlepszemu zawodnikowi naszej drużyny Panu Waldemarowi Wyrobie w osiągnięciu wspaniałego rezultatu 3:12:56. Wynik poniżej czterech godzin zanotował także drugi zawodnik naszej drużyny Pan Zbigniew Kwiatkowski, który pojawił się na mecie z czasem 3:51:24. W tym roku drużynowy peleton naszej Spółdzielni zamknął jej Prezes Pan Radosław Gruszka z czasem 4:30:19.



Przypominamy, że Centrum Kultury działające przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” prowadzi nabór do drużyny spółdzielczej, która wystartuje w XVII Cracovia Maraton 22.04.2018. Zespół otwarty jest dla każdego, kto lubi biegać i cieszy się dobrym stanem zdrowia – bowiem przebiegnięcie 42 km to nie lada wysiłek. Przypominamy także, że Spółdzielnia refunduje wszystkim członkom naszej drużyny opłatę startową, wnoszoną do Zarządu Infrastruktury Sportowej.

Osoby, które nie czują się na siłach, aby osobiście wystartować w biegu mogą wspierać naszych zawodników gorącym dopingiem na trasie. Zachęcamy wszystkich do wzięcia udziału w XVII Cracovia Maraton i życzymy powodzenia podczas biegu.



## Wakacje w Centrum Kultury

Jak co roku, podczas wakacji, Centrum Kultury przy Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Kozłówce” proponuje wszystkim dzieciom ciekawy sposób na spędzenie wolnego czasu. W dniach od 21 sierpnia do 25 sierpnia 2017 organizujemy akcję „Lato w mieście”. W ramach tegorocznej oferty zwiedzimy Muzeum

Sztuki i Techniki Manggha oraz Muzeum Armii Krajowej, wyjdziemy do kina i do Parku Wodnego oraz do Centrum Wspinaczkowego Forteca. Zapisy w siedzibie Centrum Kultury, przy ul. Spółdzielców 3, tel.12-655-36-61, kierownik 603-820-139

## Telefony awaryjne

<b>STRAŻ POŻARNA</b>	998
<b>POLICJA</b>	997
lub VI Komisariat Policji	12 615 29 17
<b>STRAŻ MIEJSKA</b>	986
IV O., ul. Na Kozłówce 25	12 688 22 40
<b>POGOTOWIE GAZOWE</b>	992
<b>POGOTOWIE DŹWIGOWE</b>	12 285 24 09, 12 637 92 56
<b>POGOTOWIE WOD.-KAN.</b>	994
<b>POGOTOWIE MPEC</b>	12 644 18 72, 993
<b>MONITORING SECURITAS</b>	690 101 400
<b>DYŻUR KONSERWATORA-ELEKTRYKA</b>	600 35 33 58
<small>(zgłaszanie awarii elektrycznych i wod.-kan. po godz. pracy SM do godz. 22.00 oraz w dni wolne od pracy – całodobowo)</small>	
<b>TELEWIZJA KABLOWA UPC</b>	813 813 813, nr identyfikacyjny 4066756
<b>TELEWIZJA INTERNET T-MONT</b>	12 263 63 66

## SM „Na Kozłówce”

### Godziny przyjęć

poniedziałek, środa, czwartek, piątek	8.00–12.00
wtorek	11.00–18.00

### Kasa Spółdzielni ul. Na Kozłówce 10 – I piętro pawilonu nad Stokrotką, przyjmuje wpłaty

poniedziałek, środa, czwartek, piątek	11.00–16.30
wtorek	11.00–17.00

### Dyżury

Zarząd Spółdzielni przyjmuje we wtorki w godzinach od 15.00 do 18.00, po uprzednim uzgodnieniu terminu w Sekretariacie Spółdzielni (tel. 12 655 00 24). Członkowie Rady Nadzorczej pełnią dyżur w siedzibie Spółdzielni we wtorki w godzinach od 17.00 do 18.00.

**WYDAWCA:**  
Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce”  
ul. Spółdzielców 3, 30-682 Kraków  
**REDAKCJA:** Zarząd Spółdzielni